
       اقتصــاد کیش - رییس ســازمان صنعت، معدن 
وتجارت هرمزگان عصر دوشــنبه در حاشیه مراسم 
پایانی این نمایشگاه گفت: چهار پنل تخصصی احصای 
نیاز واحدهــای صنعتی در زمینه »صنایع نفت، گاز و 
پتروشــیمی«، »صنایع فلزی و کشتی سازی«، »صنایع 
دریایــی« و »صنایع کوچک و فرصت های ســرمایه 

گذاری در سه روز برپایی نمایشگاه برگزار شد.
خلیل قاسمی، هدف از برگزاری این نمایشگاه را بهم 
رســانی صنایع با سازندگان و مراکز فناوری به منظور 
داخلی ســازی قطعات و رفع نیازهای پژوهشــی و 

جلوگیری از خروج ارز از کشور  دانست.
رییس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت هرمزگان 
اظهارداشــت: سایت نمایشگاه مجازی با حضور ۳۴ 
شرکت به نمایش گذاشته شد و تلاش ما بر این است که 
تمامی صنایع استان در این نمایشگاه حضور پیدا کنند.

قاسمی تصریح کرد: هدفگذاری برنامه تعمیق ساخت 
داخل برای سالجاری ۴۳ میلیون دلار بود که براساس 
گزارش گیری از واحدهای بزرگ اســتان، ۴۸ میلیون 
دلار صرفــه جویی ارزی صورت گرفته که این میزان 

بیش از هدف گذاری سال است.
وی قطعــات و تجهیزات مورد نیاز صنایع هرمزگان را 
افزون بر یکهزار و ۲۰۰ قطعه اعلام کرد و افزود: تعمیق 
ساخت این قطعات در پنل های تخصصی به صورت 
مبسوط بررسی گردید که با جدیت پیگیری خواهد شد.

نیاز صنایع هرمزگان به ۱۲۰۰ قطعه داخلی است
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز 
در این مراسم با اشاره به نیاز صنایع استان به یکهزار و 
۲۰۰ قطعه، گفت: انعقاد یکهزار و ۲۰۰ قرارداد می تواند 
گام بسیار خوبی برای دانشگاه ها و بخش تولید باشد. 

احمد مرادی افزود: موضوع ســاخت و تولید نه تنها 
مربوط به استان خاصی است، بلکه یک موضوع ملی 

و فراملی است.
 وی بیان داشت: انسان ها دنبال روزنه ای هستند که به 

نحوی بتوانند، ایده خود را به دنیا منتقل کنند.
نماینده مردم بندرعباس، خمیر، حاجی آباد، قشــم و 
بوموســی در مجلس شورای اســلامی اظهارداشت: 
چیزی که اکنون مهم بوده و در پنل های تخصصی به 
آن پرداخته شد، بررسی نیازهای صنایع در بخش های 

مختلف است که می تواند منجر به جهش تولید شود.
مرادی افزود: با گامی که در این بخش برداشــت شده 
امیدواریم هرمزگان را به یک اســتان و پایگاه تولیدی 
تبدیل کنیم که هم در  اشــتغال پیشرفت های خوبی را  
داشــته باشیم و هم سهمی برای کمک به کل کشور را 

بیشتر از قبل شاهد باشیم.
در این مراســم از  رییس دانشــگاه هرمزگان و رییس 
پارک علم و فناوری از شرکت فولاد هرمزگان جنوب 
به عنوان واحد محصول برتر تحقیق و توســعه کشور 

تقدیر شد.
 همچنین از مدیران واحدهای صنعتی فولاد هرمزگان 
جنوب، آلومینیوم المهدی، فولاد کاوه جنوب کیش، 
هرمز برکه و کشــتی سازی و صنایع فراساحل)خلیج 
فارس( برای کســب عنــوان غرفه برتــر در دومین 
نمایشگاه ساخت داخل استان هرمزگان نیز تقدیر شد.

مراســم پایانی دومین نمایشگاه فرصت های ساخت 
داخــل و جهش تولید به صــورت مجازی با حضور 
جمعی از مدیران واحدهای صنعتی هرمزگان برگزار 

شد.
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  اقتصاد کیش -مراسم پایانی دومین نمایشگاه مجازی فرصت های ساخت داخل و جهش تولیدی با حضور جمعی از مدیران واحدهای صنعتی 
استان هرمزگان در بندرعباس برگزار شد. 

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها
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برگزاری نمایشگاه فرصت های تولیدات 
داخلی  درهرمزگان

مومنی اولین حکم را صادر کرد ؛

»مشاور و سرپرست اداره کل حوزه دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد « منصوب شد

       اقتصاد کیش - با حکم »حمیدرضا مومنی« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، »نریمان توکلی جویباری« به عنوان »مشاور و سرپرست 

اداره کل حوزه دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، »حمیدرضا مومنی« در این حکم آورده است:

جناب آقای نریمان توکلی جویباری
با توجه به سوابق، تعهد و توانمندی های جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان »مشاور 
و سرپرســت اداره کل حوزه دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب 

می شوید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و با همکاری معاونین، مدیران و تمامی همکاران در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ایفای وظایف و پیشبرد اهداف سند راهبردی مناطق آزاد 

و اجرای سیاست های شورایعالی موفق باشید.

کاهش ۵۰ درصدی تصادفات 
منجر به فوت در کیش 

       اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش از کاهش ۵۰ درصدی تصادفات منجر به 
فوت در جزیره کیش خبر داد.

ســرهنگ ایمانی نسب با اشاره به نقش مردم و سازمان ها به خصوص صداوسیما در 
کاهش آمار تصادفات، افزود: در ۱۱ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۷ 
درصد کاهش تصادفات منجر به جرح و ۵۰ درصد تصادفات منجر به فوت داشته ایم.

 به گزارش اقتصاد کیش وی افزود: در بخش تصادفات خســارتی ۵ درصد نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته افزایش ثبت شده است.

وی سرعت غیرمجاز، عدم رعایت حق تقدم و استفاده از تلفن همراه در هنگام رانندگی 
را از علل بروز تصادفات برشــمرد و افزود: درحدود ساعت ۱۴ بعدازظهر تا ۲۰ شب 

درحاشیه معابر اصلی رخ می دهد.
رئیس پلیس راهور کیش گفت: در بخش آمار برخورد با تخلفات در ۱۱ ماه گذشته ۴ 

درصد نسبت به سال قبل افزایش برخورد با تخلفات را داشته ایم.
وی با اشاره به مثلث راه، وسیله نقلیه و انسان، گفت: در حوزه خودرویی در کیش مشکلی 

نداریم و عامل انسانی مهمترین علت بروز تصادفات است.
سرهنگ ایمانی نسب، گفت: به شرکت عمران آب و خدمات اعلام کردیم درخصوص 
احداث راه و میادین جزیره با پلیس راهور هماهنگ باشــند تا با رفع نواقص بتوانیم 

مشکلات را برطرف کنیم.
 رئیس پلیس راهور کیش در خصوص ســاماندهی موتورشارژی ها در جزیره گفت: 

موتورشارژی در کیش به دو گروه گردشگری و ساکنان تقسیم می شوند.
سرهنگ ایمانی نسب گفت: باتوجه به اینکه بیشتر موتور های شارژی وارداتی هستند و 

فاقد پروانه گمرکی هستند از سوی پلیس راهور امکان پلاک گذاری ندارند.
وی گفت: در بحث شماره گذاری موتور های شارژی طرحی آماده شده تا واردکنندگان 
بتوانند از مسیرقانونی با دریافت پروانه گمرکی برای موتور های شارژی پلاک شناسایی 

ثبت کنند.
سرهنگ ایمانی نسب اهدای کلاه ایمنی به موتورسواران را یکی از برنامه ها پلیس راهور 
درجهت فرهنگ ســازی بین موتورسواران برای رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی 

بیان کرد .

رئیس پلیس راهور کیش عنوان کرد:  

تقدیر شورای سلامت کیش
 از  نقش صداوسیما در آگاهی مردم 

برای کنترل کرونا 

       اقتصاد کیش -  سخنگوی شورای سلامت کیش با اشاره به نقش صداوسیما در 
آگاهی و تعامل مردم برای کنترل بیماری کووید ۱۹ گفت: صداوسیمای کیش از ابتدای 

شیوع کرونا کاملا حرفه ای در کنار کادر بهداشت و درمان بود.
دکتر محمدرضا رضانیا در نشســت با مدیرکل و مدیران صداوسیمای مرکز کیش با 
قدردانی از تلاش محمدصادق کوثری فر مدیرکل صداوسیما و برنامه سازان و گروه 
خبری رسانه، گفت: از آغاز شیوع ویروس کرونا در کشور و جزیره کیش صداوسیما 

دوشادوش کادر بهداشت و درمان جزیره تلاش کرد.
وی افزود: اطلاع رسانی به موقع صداوسیما موجب آگاهی مردم و تعامل برای کنترل 

بیماری کووید ۱۹ شد.
مدیرکل صداوسیما مرکز کیش نیز در این نشست با قدردانی از کادر بهداشت و درمان، 
گفت: رســانه ملی همواره در کنار مدافعان سلامت در آگاهی بخشی و اطلاع رسانی 

تلاش می کند.

آلاچیق های بازیافتی، کار جدید و 
زیبای امورشهری شرکت عمران، آب 

وخدمات کیش
       اقتصاد کیش - با ســاخت آلاچیق های بازیافتی به همت معاونت امورشــهری 
شرکت عمران، آب وخدمات کیش، فضای متفاوتی در سواحل شرق تا غرب کیش 

ایجاد شده است. 
به گزارش اقتصاد  کیش، غفار آقازاده معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش گفت: استفاده از سازه هایی که یادآور فرهنگ و سنت قومیت های کشور باشد 
یکی از رویکردهای ما برای توسعه گردشگری شهری است به همین منظور در کنار بهره 
گیری از امکانات مدرن برای تنوع بخشی به فضاهای ساحلی در برخی نقاط، شهروندان 

وگردشگران را با فضایی متفاوت مواجه می کنیم .
وی افزود: در استانهای جنوبی و شرقی، سازه های سبک بنام کپر که با استفاده از شاخه 
های هرس شده درخت نخل ساخته می شوند یکی از مرسوم ترین سازه های مسقف 
هستند که به دلیل نوع ساخت و استفاده از ضایعات درخت نخل باعث کاهش دمای 

هوا درفضای داخل کپر نیز می شودلذا کاربرد بسیاری دارند.
معاون امورشهری شرکت عمران، آب وخدمات کیش با بیان اینکه ۳۵آلاچیق کپری در 
دست ساخت است تصریح کرد: سازه ی کپر دایره ای شکل است و با این اقدام با استفاده 
از مصالح بازیافتی و منعطف علاوه بر ساخت آلاچیق های بادوام و سازگار با  محیط 
زیست ، منظره بسیار زیبا ومتفاوتی نیز در سواحل شرق تا غرب جزیره ایجاد شده است.

 علاوه بر مبلمان ساحلی با نصب روشنایی، زیبایی این آلاچیق ها افزایش می یابد تا 
لحظات شــاد ومفرحی را شهروندان وگردشگران کیش با بهره گیری از این امکانات 

بگذرانند

مدیر تالار بورس کیش خبر داد:

سود سهام عدالت  تا پایان امسال 
واریز می شود

اقتصــاد کیش -  مدیر تالار بورس کیش        
اعلام کرد: ســهامدارانی که سهام عدالت 
خود را نفروخته اند سود سهام عدالت سال 

۹۸ را دریافت می کنند.
موسوی افزود: این سود به تمام سهامدارانی 
که روش مستقیم و یا غیر مستقیم را انتخاب 

کرده اند تعلق می گیرد.
موسوی گفت: سود ســهام عدالت برای 
افرادی که ارزش اولیه ســهام عدالت آنان 
۵۰۰ هزار تومان اســت، حدود ۲۰۰ هزار 
تومان و برای افرادی که ارزش سهام عدالت 
آنان یک میلیون تومان است حدود ۴۰۰ هزار تومان محاسبه و تا پایان امسال به حساب 

آنان واریز می شود.

ویژه برنامه های نوروزی صداوسیمای مرکز کیش اعلام شد
       اقتصاد کیش - روابط عمومی صداوســیمای مرکز 
کیش ویژه برنامه های این مرکز در نوروز ۱۴۰۰ را   اعلام 

کرد.
براساس اعلام روابط عمومي صداوسیماي مرکز کیش 

ویژه برنامه هاي نوروزي این مرکز اعلام شد.
برنامــه رادیویي بوی بهار ویژه ی تحویل ســال ۱۴۰۰ 
شمسی است و به مدت ۱۵۰ دقیقه پخش می شود. این 
برنامه با محوریت حال و هوای مردم کیش در شروع سال 
نو همراه با پخش زنده سخنان رهبر معظّم انقلاب اسلامي 
و ریاســت جمهوری به مناسبت حلول سال نو و دیگر 

بخش ها براي نوروز  درنظر گرفته شده است.
اسماء بدیعیان پور تهیه کننده این برنامه است.

جشــن بهار ویژه برنامه ی زنده رادیوکیش در ایام نوروز 
است و در ۱۴ برنامه به مدت ۱۵۰ دقیقه، صبح ها از ساعت 
۹:۳۰ دقیقه تا ۱۲ با رویکرد اطلاع رســانی و تفریحی و 

سرگرمی به شنوندگان رادیو کیش ارائه خواهد شد.
برنامه جشن بهار در روز بیست و نهم به پیشواز سال نو 
می رود و تا ســیزدهم نوروز و روز طبیعت ادامه خواهد 

داشت.
مریم یوسف زاده، راحله اکبری، غلامحسین خسروی، 

امیررضا هاشمی تهیه کنندگان این برنامه هستند.
سفر های رادیویی )با رویکرد گردشگری و جاذبه های 
دیدنی(، قطعات ضربی شاد و طنز، روایت داستان کوتاه 
طنز، نمایش طنز با اجرای هنرمندان رادیو کیش، ارتباط 
با گزارشگران و مجریان صدای مراکز استان ها، موسیقی 
و ترانه، بخش های کوتاه ســلامت محور در این نوروز 
)ورزش، تغذیه و ...(، psa وسایر ساختار های خلاقانه 
با موضوعات کرونا، مهرورزی و همدلی، محیط زیست، 
پلیس و رعایت حقوق شهروندی، مسابقه ایران شناسی، 
معرفی آیین های نوروزی، به همراه گزارش و مصاحبه با 

کیشوندان بخش های گوناگون این برنامه اند.
»سین هشتم« عنوان ویژه برنامه ی عصرگاهی ایام نوروز 
رادیو کیش اســت که با ســاختار ترکیبی نمایشی و به 
صورت زنده و به مدت ۱۵۰ دقیقه از ساعت ۱۸ تا ۳۰:۲۰ 

دقیقه به شنوندگان این رادیو ارائه می شود.
رویکرد این برنامه تفریحی و ســرگرمی و شــامل این 
بخش ها خواهد بود: نمایش طنز با اجرای هنرمندان رادیو 
کیش، گفت و گوی ویژه با مهمانانی که به عنوان الگویی 
اجتماعی خبر ســاز شده اند، قطعات ضربی شاد و طنز، 
ارتباط با مراکز استان ها، گزارش و مصاحبه با مردم جزیره، 
مسابقه، پخش تولیدات ویژه ی شنوندگان رادیو کیش، 

پیامک، تلفن و ...
تولیــد این برنامه بر عهده راحله اکبری، محمد چگنی، 

غلامحسین خسروی، مریم یوسف زاده است.

رادیو کیش همچنین تقارن ایام نوروز ۱۴۰۰ با مناسبت های 
بزرگ مذهبی را گرامی می دارد. مناسبت هایی، چون میلاد 
حضرت علی اکبــر )ع( و روز جوان، و میلاد امام عصر 
)عج( نیمه ی شعبان؛ برای همین در فضای این برنامه در این 
مناسبت ها علاوه بر ویژه برنامه های مذهبی، حال و هوایی 

معنوی و متناسب با هر دو ایام مبارک خواهد داشت.
»آوای بهار« عنوان برنامه زنده موسیقایی رادیو کیش در 
ایام نوروز است که به مدت ۶۰ دقیقه و به صورت زنده 
از ساعت ۱۶:۴۵ تا ۱۷:۴۵ دقیقه به شنوندگان ارائه خواهد 
شد؛ برنامه ای که موسیقی و ترانه های درخواست شده ی 
شنوندگان را متناسب با این ایام پخش خواهد کرد. تهیه 

کننده این برنامه مریم فرازی است.
»بهارانه« عنوان برنامه موسیقایی دیگر رادیو کیش در این 
ایام است که در ساعات ابتدایی شب با پخش موسیقی های 
متنوع با کلام و بی کلام بهاری و پیام های مثبت اندیشانه به 
مخاطبان این برنامه ارائه خواهد شد. این برنامه را هم مریم 

فرازی تولید می کند.
تلویزیون

برنامه تلویزیونی »سال نو، احوال نو« به تهیه کنندگی مژگان 
ملک محمدی ساعت ۱۰صبح روز شنبه ۳۰ اسفند ۹۹ به 
مدت ۲۵۰ دقیقه قبل از تحویل ســال به صورت زنده از 
سیمای کیش پخش می شود. گزارش، وله و سرود، میان 
برنامه، مسابقه، خواننده، مهمان برنامه، هنرمندان، دعای 
تحویل سال، پیام نوروزی رهبری، پیام نوروزی مسئولین 

جزیره و. از بخش های این برنامه است.
برنامه تلویزیونی »عیدانه« به تعدد۱۳برنامه ۶۰دقیقه ای از 
تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱هر روز ساعت ۲۱ و بازپخش روز بعد 
ساعت ۱۰ از سیمای کیش روی آنتن می رود. نماهنگ، 
گــزارش، وله و ســرود، میان برنامــه، دوربین مخفی، 
معرفی جاذبه های کیش، کارشناس، مسابقه، خواننده از 

بخش های این برنامه است. تهیه کننده این برنامه مهدی 
روحی است.

پخش مسابقه تلفنی مروارید به مدت ۳۰ دقیقه به صورت 
زنده هر روز ساعت ۱۷:۳۰؛ پخش مستند های تولیدی 
مرکز کیش هر روز ساعت ۹؛ پخش سریال ایرانی »نون 
خ« هر شــب ســاعت ۲۰ و بازپخش روز بعد ساعت 
۱۲؛ پخش ســریال خارجی گروه پلیس هر روز ساعت 
۱۶ و بازپخش روز بعد ســاعت ۸؛ جشنواره فیلم های 
سینمایی نوروزی هرشب ساعت ۲۲ و بازپخش روز بعد 
ساعت۱۴ وجشنواره فیلم های انیمیشن هر روز ساعت 
۱۱ و باز پخش ساعت ۱۸ از دیگر برنامه های سیمای این 
مرکز در نوروز اســت. همچنین برنامه های نوروز نامه، 
مستند اقوام ایرانی و نماهنگ های شاد، دوربین مخفی، 
میان برنامه های طنز در ایام نوروز روانه آنتن خواهند شد.

خبر
واحــد خبر مرکز کیش هر روز دو بخش خبری خواهد 
داشت. ساعت ۱۷ بخش خبری سیما، و ساعت ۱۸:۳۰ 
بخش خبری صدا از برنامه های این واحد در ایام نوروز 

۱۴۰۰ است.
فضای مجازی

معرفی جاذبه های گردشگری کیش در قالب موسیقی- 
تصویر، فوتوکلیپ، ویدیو کلیپ، اطلاع رســانی اخبار 
کرونا و آموزش نکات بهداشــتی در سفر های نوروزی 
در قالب مصاحبه، عکس نوشت و پوستر.اعلام روزانه 
وضعیت جوی، ســاعات جزر و مد و اوقات شرعی در 
قالب عکس نوشت؛ تولید محتوای متناظر با شعار سال در 
قالب پوستر، عکس نوشت، فوتوکامنت؛ تولید محتوای 
متناظر با برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ در قالب پوستر، عکس 
نوشت، ویدیوکلیپ، فوتوکامنت از فعالیت های واحد 

فضای مجازی مرکز در نوروز است.

توسعه کیش شتاب قابل توجهی 
گرفته است

معاون اداری  مالی شرکت عمران ، آب و خدمات
 و دبیر کمیته اسکان نوروزی  کیش:

       اقتصاد کیش - بابک خالقی معاون اداری ، مالی  شرکت عمران ، آب و خدمات و دبیر 
کمیته اسکان نوروزی  کیش گفت : مجموعه فعالیت های عمرانی ، رفاهی و  زیبا سازی  

شهری که در جزیره کیش در حال انجام است  توسعه جزیره را شتاب بخشیده است.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش بابک خالقی گفت : جزیره کیش بعنوان مهم ترین  منطقه 
آزاد  و یکی از اصلی ترین شهرهای توریستی کشورکه مورد توجه هموطنان می باشد 
و سالیانه مورد استقبال و استفاده گردشگران و مسافران زیادی است بایستی در زمینه 
ارائه خدمات شهری و امکانات رفاهی و زیبا سازی سر آمد باشد و بتواند بهترین و با 
کیفیت ترین خدمات را به گردشگران و مسافران  ارائه دهد. خالقی با توجه به فعالیت ها 
و خدمــات عمرانــی قابل توجهی که در ماههای اخیر در جزیره کیش صورت گرفته 
است افزود: این برنامه ها و فعالیت ها روند توسعه و آبادانی کیش را شتاب بخشیده  و 
ما را  در رسیدن به وضعیتی مطلوب تر از نظر ارائه خدمات به گردشگران و شهروندان 

نزدیک تر ساخته است .
وی افزود : شرکت عمران ، آب و خدمات کیش بعنوان متولی ارائه خدمات شهری و 
رفاهی و زیبا سازی به شهروندان و مسافران بر اساس سیاست های راهبردی سازمان 
منطقه آزاد کیش و دیدگاههای مدیر عامل محترم شرکت در این راستا گام بر میدارد و 
توانسته است بخش های قابل توجهی از سیاست های منطقه آزاد کیش در این راستا را 

با متحول کردن وضعیت عمرانی و زیبا سازی جزیره  جامه عمل بپوشاند .
خالقی افزود:  مجموعه ما علاوه بر مســئولیتی که در برابر شــهروندان دارد در قبال 
گردشــگران و کســانی که کیش را بعنوان یک مقصد توریستی انتخاب می کنند هم 
مسئولیت دارد و بایستی توام با پیش بردن امکانات رفاهی جهت شهروندان در برابر 
ارتقا ء کیفیت خدمات به گردشگران نیز مسئولیت دارد و در این چارچوپ نیز بایستی 
برنامه داشته باشد . دبیر کمیته اسکان نوروزی کیش  افزود : در همین راستا طی ماههای 
گذشته شاهد فعالیت های بسیار خوبی مانند بازسازی و ایجاد اسکله های تفریحی ، 
ایجاد بزرگترین پارک ســاحلی کشــور ، احداث بازار میوه و تره بار ، اصلاح هندسی 
میادین، بلوارها و آسفالت خیابانها و بلوارهای جزیره ، ترمیم پیاده روها و توسعه فضاهای 
فرهنگی و ورزشی در سطح جزیره و... بوده ایم . خالقی به موضوع آزاد سازی سواحل 
که با تدبیر مهندس طیبی مدیر عامل محترم شرکت عمران ، آب و خدمات کیش شکل 
گرفت اشاره کرد و افزود : با توسعه فضاهای سبز  ، بلوارها و پارک های عمومی و پیاده رو 
سواحل کیش برای همیشه در حاشیه امنیت قرار گرفت و بعد از این تحت هیچ شرایطی 
دستخوش تغییر کاربری و واگذاری نخواهند شد و این اقدامی ارزشمند و ماندگار برای 
جزیره است. دبیرکمیته اسکان نوروزی کیش افزود: در آستانه تعطیلات نوروزی همه 
تمهیدات لازم برای فراهم بودن شرایط رفاه و آسایش مسافران نوروزی کیش اندیشیده 
شده است و برای تقویت این موضوع از همه ظرفیت ها و امکانات موجود بهره گرفته 

خواهد شد تا ایامی خوب برای هموطنان در نوروز ۱۴۰۰ رقم بخورد.


